Heyrovského AV ČR, v. v. i., na adrese 
Dolejškova 2155/3, 182 00 Praha 8. 

Čl. IV. - Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje platit měsíční paušál zhotoviteli za servis zařízení dle článku II. této 
smlouvy, provedený zhotovitelem v jednom kalendářním roce ve výši: 

4 900,- Kč bez DPH/měsíc 
(Slovy: čtyřitisícedevětset korun českých bez DPH za měsíc) 

2. Splatnost faktur činí 30 dni ode dne vystavení faktury objednateli. Faktura bude mít náležitosti 
daňového dokladu. Faktura bude zasílána elektronicky na adresu: podatelna@jh-inst.cas.cz, 

@jh-inst.cas.cz. 

3. Výše uvedená cena díla zahrnuje: